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Funktionshinderrådets vid Östermalms stadsdelsnämnd yttrande över  

Revisionsrapport från Stadsrevisionen Dnr: RVK 2021/129 

Stöd till unga vuxna med funktionsnedsättning att komma i arbete Nr 4, 2022 

 

Funktionshinderrådet vid Östermalms stadsdelsnämnd har beretts tillfälle att yttra sig över 

rubricerade rapport och behandlade denna vid sammanträde enligt datum ovan. Med anled-

ning av detta önskar FH-rådet framföra följande. 

Personer med intellektuell och/eller en neuropsykiatrisk funktionsnedsättning är ofta spe-

ciellt utsatta, då de ofta har svårt att med tydlighet framföra sina behov. Det är därför inte 

förvånande, men inte desto mindre upprörande att läsa rubricerad revisorsrapport.  

Revisorerna pekar på uppenbara brister inom aktuell verksamhet, bland annat vid Öster-

malms stadsdelsnämnd. Rapporten ifrågasätter på flera punkter om arbetet sker i enlighet 

med aktuella lagkrav och stadens Program för tillgänglighet och delaktighet för personer 

med funktionsnedsättning.  

Utifrån granskningen lämnar revisorerna följande rekommendationer vad gäller Östermalms 
stadsdelsnämnd: 

 Genomför arbetsdifferentiering och anställ serviceassistenter i enlighet med budgetens 
direktiv.  

  Tydliggör formerna för samverkan vid elevens övergång från gymnasiesärskola till arbete, 
studier eller annan sysselsättning. Arbetet bör även innefatta att tydliggöra det motive-
rande och uppsökande arbete som ska ske i enlighet med lagstadgade skyldigheter.  

 Informera regelbundet om socialtjänstens arbetsinriktade stöd vid samtliga gymnasiesär-
skolor inom Stockholms stad.  

 Utredningar samt beställningar inom insatsen daglig verksamhet bör konkretiseras avse-
ende den enskildes möjligheter till förvärvsarbete.  

 Stadsdelsnämnderna bör följa upp och säkerställa att genomförandeplaner konkretiseras 
avseende arbetsinriktade insatser i daglig verksamhet.  

 Individuppföljningarna bör omfatta en utvärdering av mål och insatser avseende den en-
skildes möjligheter till förvärvsarbete. 

Funktionshinderrådet vid Östermalms stadsdelsnämnd begär - med hänvisning till ovanstå-

ende - att påpekade brister snarast åtgärdas, samt en skriftlig beskrivning av när och hur det-

ta kommer att göras. 

För Östermalms Funktionshinderråd 
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